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Næringsinnhold per 100 g

Ingredienser

Saus 55% (rapsolje, lettrømme (melk)), marinerte sildebiter 
45% (sild (Clupea harengus), rømme (melk) 10%, 
pepperrot 1%, vann, eddik, eggeplomme, sennep, sukker, 
salt, fortykningsmiddel: guargummi E412, xantangummi 
E415, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, 
natriumbenzoat E211, muskatblomme, pepperrotpulver, 
gressløk, surhetsregulerende middel: eplesyre E296, 
sitronsyre E330).

Allergener

Ja: Egg, Fisk, Melk, Sennep

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 1278

Energi (kcal) 309

Fett (g) 22.7

Hvorav mettede fettsyrer (g) 5.2

Karbohydrat (g) 20.8

Hvorav sukkerarter (g) 20

Kostfiber (g) 0

Protein (g) 5.5

Salt (g) 2.2

Vareinfo

Vilkår for oppbevaring og bruk

Bør brukes innen 1 uke etter åpning.

Produktnummer 980072

EPD-nummer 6302004

GTIN Fpak 7090041530119

GTIN Dpak 87090041530115

Antall i kartong 6

Mengde 300 gram

Drenet vekt (Kg) 0.135

Opprinnelsesland Norge

Opphavssted Norge

Oppbevaring 0 - 4 °C

Garnviks Røkeri rømmesild m/pepperrot 300 g
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Fri for
gluten

Fri for
skalldyr

Inneholder
egg

Inneholder
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Inneholder
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Inneholder
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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